

INSTYTUT PAMIĘCI NARODOWEJ
Komisja Ścigania Zbrodni
przeciwko Narodowi Polskiemu
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

Pismo z dnia: Znak: Nasz znak: Data:
BAG-I-280-88 (6)/17 Warszawa, dnia 27.10.2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w ramach umowy ramowej na:
„Usługę druku, naświetlania i konfekcjonowania pakietu edukacyjnego „Operacja Polska”
(BAG-80/17).

Wyjaśnienie treści SIWZ

Instytut Pamięci Narodowej – Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, ul. Wołoska 7, 02-675 Warszawa, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) zawiadamia, że wpłynęło zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z ogłoszonym przez Państwa zamówieniem zwracam się z prośbą o wyjaśnienie – doprecyzowanie w treści Umowy wad, o których mówią ogólne zapisy przedstawionej treści Umowy:

Paragraf 3 ust. 9

„W przypadku stwierdzenia wad na etapie odbioru jakościowego przez Zamawiającego w wykonanych publikacjach, Wykonawca usunie wady lub wymieni publikacje na publikacje bez wad na własny koszt w terminie 7 dni kalendarzowych od dnia powiadomienia Wykonawcy przez Zamawiającego na numer faksu.....”

Paragraf 5

„W przypadku ujawnienia wad w dostarczonej publikacji w okresiemiesiący (min. 6 m-cy max. 12 m-cy) licząc od daty podpisania protokołu ilościowego, Wykonawca zobowiązuje się na pisemne żądanie Zamawiającego w ciągu 21 dni kalendarzowych od dnia otrzymania pisemnego żądania: odebrać publikacje z siedziby Zamawiającego i wydrukować nieodpłatnie publikacje bez wad oraz dostarczyć je na własny koszt do siedziby Zamawiającego.”

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że zapisy paragrafu 3 ust. 9 i paragrafu 5, przedstawionej treści Umowy, dotyczą wszystkich wad ujawnionych w dostarczonej publikacji, które są efektem niedotrzymania warunków technologicznych w procesie druku i oprawy, bądź też powstały z winy doboru nieodpowiednich surowców.

Pytanie 2:

Wyjaśnienie dotyczące Opisu Przedmiotu Zamówienia tj. oprawy Zeszytu dla nauczyciela.

Czy z uwagi na objętość pozycji (64 str.+ okładka – oprawa miękka zakrywająca) oprawa może być wykonana jako oprawa zeszytowa na 2 zszywki?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający wyjaśnia, że oprawa ma być wykonana zgodnie ze specyfikacją, czyli oprawa miękka zakrywająca.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Marek Drużka

